
 
 

 

COMUNICADO FPBOL 001/2013 

 

James Douglas Bradfield, no uso de suas atribuições, RESOLVE 
constituir COMISSÃO TÉCNICA, formada por Atletas, para o fim específico de 
definição do condicionamento das pistas para o Campeonato Paulista de 
Duplas – 2013. 

A COMISSÃO será formada pelos seguintes atletas: 

 Celso Azevedo; 

 Eduardo Issa; 

 Franz Monteiro; 

 Igor Pizzoli e; 

 Renan Zoghaib. 

A COMISSÃO terá por atribuições definir, a seu critério, o 
condicionamento das pistas para o Campeonato Paulista de Duplas 2013, bem 
como o acompanhamento do condicionamento durante o evento. 

Referido condicionamento deverá ser informado à FPBOL para 
divulgação, até o dia 12 de fevereiro de 2013, às 18:00 horas. 

 

São Paulo, 01 de fevereiro de 2013 

 

 

 

 

 

James Douglas Bradfield 

Presidente - FPBOL 


